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ANEXO I 

PLANILLA DE PRESENTACION DE OFERTAS
EXPEDIENTE 1569/2013/ EDUC.AR. POLO –SEGUNDO LLAMADO
	RENGLON
	DESCRIPCIÓN
	Unidad
	Cantidad
	Costo
	Subtotales

	UNICO
	Traducción de Reels 
Traducción de sinopsis
Corrección de subtítulos en inglés (Se cuenta por hora de contenido)
Traducción al inglés de información para festivales: incluye información destacada de las series, textos breves, C.V.s o información institucional. (Se cuenta por carilla en formato Arial 12, interlineado sencillo).
	VARIOS
	30

50

30

30

	
	


TOTAL OFERTA: $ ……………………………………………………………………………………….….- (Pesos: …………………………)                                                                        

DEBE INCLUIR EL I.V.A. Y DEBE ESTAR ESCRITO A MAQUINA O EN PROCESADOR DE TEXTO, SIN EXCEPCION.

RAZON SOCIAL:

Nº DE CUIT:

DOMICILIO  PARA NOTIFICACIONES:

EMAIL Y CONTACTO:

Nº TELEFONICOS

SAAVEDRA 789 PISO 5ª (C1229ACE) – BUENOS AIRES ARGENTINA – TEL 54 11 5129-6500

www.educ.ar – info@educ.ar


